TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Evanilson Martins, Presidente da Câmara

Municipal de Santana de Parnaíba, no exercício das atribuições legais,

torna público para conhecimento de todo os interessados, hei por bem

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 003/2020, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

079/2020, cuja empresa é: ELECRIS ELETRICA E AUTOMAÇÃO

LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 20.149.817/0001-33, vencedor pelo

valor de R$ 15.105,00 (quinze mil cento e cinco reais), sendo o pregão

presencial para contratação de empresa especializada para manutenção

preventiva e corretiva continuada do grupo gerador com motor à diesel de

130 KVA para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, conforme

especificações contidas no ANEXO I – Termo de Referência do presente

Edital.

   Convoque-o para a assinatura do Contrato, nos termos

da Lei e do Edital.

Cumpra e publique.

   Santana de Parnaíba, 05 de novembro de 2020.

EVANILSON MARTINS

PRESIDENTE